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SDÜ GSF 2023 Yılı Birim Danışma Kurulu Toplantısı  

 

 

GÜNDEM MADDELERİ 

1.  Uzaktan eğitim sonrası öğrencilerin yüz yüze yapılan eğitime adaptasyonu, bu sürece 

geçişte öğretim elemanlarının adaptasyonu ve katkıları, eğitimin daha etkin ve verimli 

yapılabilmesine yönelik görüşlerin alınması. 

  

 

KAPSAM 

 

1. Fakültemiz Birim Danışma Kurulu 24.10.2022 tarihinde saat 12.00’de Zoom Platformu 

üzerinden toplantısını gerçekleştirmiştir. Toplantıya kurul üyeleri Uşak Üniversitesi 

Güzel Sanatlar Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Bilal Sezer ve Sanat Galerisi İşletmecisi 

Himmet Öcal katılmışlardır. Tasarımcı (Loft Giyim A.Ş) Melike Macunoğlu, toplantı 

planlama sürecinde katılım sağlayamayacağını beyan etmiştir ve toplantıya 

katılmamıştır. Toplantı sürecinde diğer kurul üyeleri Antalya Şehir Tiyatrosu 

Dramaturg’u İkbal Acun ve Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası Yönetici Asistanı 

Kübra Sevim Güleç Beyhan ise ani gelişen sağlık problemleri sebebiyle toplantıya fiziki 

olarak katılım sağlayamamış ancak yazılı olarak gündeme ilişkin görüşlerini ileterek 

katılım sağlamışlardır.  

 

İlk olarak Kurul Sekretaryasını yürüten Doç. Dr. Yıldız Mutlu Yıldız tarafından kısaca 

açılış konuşması yapılarak gündeme ilişkin bilgi paylaşılmıştır. Ardından kurul başkanı 

Sayın Himmet Öcal’a söz verilmiştir. Himmet Öcal ve Bilal Sezer gündeme ilişkin 

değerlendirmeler yapmışlar ve görüşlerini paylaşmışlardır. Toplantıya yazılı ve sözlü 

olarak katılım sağlayan üyelerimizin ortak görüşüne aşağıda yer verilmiştir. 

 

“Pandemi süreci ve yaşanan deprem felaketinin ardından eğitim-öğretim süreçlerinin 

uzaktan eğitim/online olarak yapılmasına sebep olmuştur. Sürecin bu şekilde 

gerçekleşmesi öğrenci ve öğretim elemanlarının örgün eğitimden uzaklaşmasına ve 

motivasyon kaybına yol açmıştır. Yeni dönemde sosyal çevrelerinden uzakta kalan 

öğrencilerin ve öğretim elemanlarının sürece adapte olabilmelerine destek olabilmek 

için görgü ve bilgi arttırmaya dönük, fakülte dışından mesleki alanlarıyla ilgili uzmanları 

getirmek, onlarla iletişim halinde olmalarını sağlamak, çalıştay, konser, konferans, panel 

gibi etkinliklerin çoğaltılması sağlanmalıdır. Bu tarz etkinliklerin yüz yüze 

yapılabilmesi için bütçe ayrılmalıdır, böylelikle adaptasyon süreci hızlandırılabilir.” 

 

Toplantı yeni felaketlerin yaşanmamasına yönelik iyi dilek ve temennilerle, ayrıca 

Cumhuriyetimizin 100. Yılını kutlayarak tamamlanmıştır.  
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